



Digital delaktighet Kunskapsbank

"Kunskapsbanken" är framtagen av *arbetsgruppen för ökad digital delaktighet* med syftet att vara ett stöd för föreningarnas och distriktens arbete med att minska det digitala utanförskapet bland våra medlemmar. Detta med fokus på dem som står helt eller delvis utanför den digitala världen. Vårt mål är att våra medlemmar som vill och kan ska erbjudas möjlighet att skaffa sig digitala baskunskaper.

För att ta del av de erfarenheter och insatser som gjorts på distrikts- och föreningsnivå har enkäter skickats ut till samtliga distrikt och föreningar. En del av de inlämnade enkätsvaren ingår som goda exempel i kunskapsbanken tillsammans med övrig information.

Redovisning av enkäternas resultat: (länk till resultatrapport)

Goda exempel

Vi har här samlat goda exempel på hur SPF-föreningar har anordnat föredrag, studiecirklar och kurser om digitala hjälpmedel, de som samhället numera tycks förutsätta att "vi alla" kan.
(Klicka på orange text Goda exempel till vänster)

Samarbetspartners

Här finns tips om lämpliga samarbetspartners. En enskild förening har oftast inte resurser att på egen hand bedriva denna typ av utbildning. Vi har undersökt vilka samarbetspartner som föreningarna använder, t.ex. Studieförbundet Vuxenskolan (SV) och SeniorNet. Vi menar också att kommun och stat bör bli bättre på att ge oss pensionärer chans att bli mer digitalt delaktiga. Detta är i högsta grad en demokratifråga.
(Klicka på orange text Samarbetspartner till vänster)

Länkar till digitala hjälpmedel

På internet finns många bra webbplatser att besöka för att hitta lämpligt material till studiecirklar, föredrag eller kurser. Vi har samlat en lista med **länkar till digitala hjälpmedel** som vi funnit särskilt användbara för att skaffa sig digitala baskunskaper.
(Klicka på orange text Länkar till digitala hjälpmedel till vänster)

Motivera deltagare i studiecirklar / kurser

Det kan finnas många anledningar till att man inte har skaffat sig digital kompetens. Därför kan det vara bra att er förening är medveten om vissa av dem, då dessa anledningar även fortsatt kan vara ett hinder för att ta emot erbjudande om utbildning.
(Klicka på orange text Motivera deltagare . . . till vänster)

